Ata da Sessão Ordinária 03/2020 de 12 de Março de 2020

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte, realizou-se na

sede da Câmara de Vereadores de Campestre da Serra Sessão Ordinária.

Presente todos os vereadores, esta secretária, a assessora de imprensa e o

assessor jurídico. A Presidente fez a abertura. Feita a leitura da ata da

sessão passada que obteve aprovação por unanimidade. Passando para a

votação o Projeto de Lei nº 1067/2020 foi aprovado por unanimidade.

Indicação nº 06/2020 da vereadora Márcia Brezolin dos Santos foi

aprovada por unanimidade. Indicação nº 07/2020 da vereadora Márcia

Brezolin dos Santos foi aprovada por unanimidade Nas explicações

pessoais manifestaram-se os vereadores João Magrinelli, Susana Ribeiro

Guerra, Marcia Brezolin dos Santos, Oscar Michelon, Idanir Carlos Brezolin

e Mateus Rech Oss Emer. A Presidente então agradeceu a presença de

todos e convidou para a Sessão Ordinária no dia 26 de março de 2020 às

18h30min na sede da Câmara Municipal.